V 3 sed

li. 2. c. vi.
non pro-
cul à pr.
co. 4.

sed aliqua pars carnis; vel etiam videtur non in specie iuuenili, sed in effigie puerili: quia in potestate corporis gloriosi est, quod videtur ab oculo non glorificato, vel secundum totum, vel secundum partem; & in effigie vel propria vel aliena, ut infra dicitur*.

*nō absolut
uit mor-
se prauē-
tus: sed
vide in
sent. l. 2.
di. 4. q.
2. ar. 4.*

Sed hoc videtur esse inconueniens. Primo quidem quia corpus Christi, non potest in propria specie videri, nisi in vno loco, in quo definitiuè continetur. Vnde cū videatur in propria specie, & adoretur in cælis, sub propria specie nō videtur in hoc sacramento.

Secundo, quia corpus gloriosum, quod apparet ut vult, post apparitionem cum voluerit disparet: sicut dicitur Luc. ultimo, quod Dominus ex oculis discipulorum euauit. Hoc autem quod sub specie carnis in hoc sacramento apparet, diū permanet: quin immò legitur quandoque esse inclusum, & multorum episcoporum consilio in pixide reseruatum: quod nefas esset de Christo sentire secundum propriam speciem. Et idè dicendum est, quod manentibus dimensionibus, quæ prius fuerant, fit miraculosè quædam immutatio circa alia accidentia (puta figuram & colorè & alia huiusmodi) ut videatur caro vel sanguis, aut etiam puer. Et sicut prius dictum est*, hoc non est deceptio: quia fit in figuram cuiusdam veritatis, scilicet ad ostendendum per hanc miraculosam apparitionem, quod in sacramento est verè corpus & sanguis Christi. Et sic patet, quod remanentibus dimensionibus, quæ sunt fundamenta aliorum accidentium, ut infra* dicitur, remanet verè corpus Christi in hoc sacramento.

*in ipso
met ar.*

q. seq. a. 2

Ad primum ergo dicendum, quod facta tali apparitione, species sacramentales quandoque quidem totaliter remanent in seipsis, quandoque autè secundum id, quod est principale in eis: ut dictum est*.

in cor. a.

Ibidem.

Ad secundum dicendum, quod in huiusmodi apparitionibus sicut dictum est*, non videtur propria species Christi, sed species miraculosè formata, vel in oculis intuentium, vel etiam in ipsis sacra-

men-

mentalibus dimensionibus : vt dictum est * .
Ad tertium dicendum , quòd dimensiones panis & vini consecrati manent , immutatione circa eas miraculosè facta , quantum ad alia accidentia , vt dictum est * .

Ibidem.

q. 75. a. 3.
c. 6.

QVÆST. LXXVII.

De accidentibus remanentibus in hoc sacramento , in octo articulos diuisa .

DEinde considerandum est de accidentibus remanentibus in hoc sacramento .

- ¶ Et circa hoc queruntur octo .
- ¶ Primo , vtum accidentia quæ remanent , sint sine subiecto ?
- ¶ Secundo , vtum quantitas dimensua sit subiectum aliorum accidentium ?
- ¶ Tertio , vtum huiusmodi accidentia possint immutare aliquod corpus extrinsecum ?
- ¶ Quarto , vtum possint corrumpi ?
- ¶ Quinto , vtum ex eis possit aliquid generari ?
- ¶ Sexto , vtum possint nutrire ?
- ¶ Septimo , de fractione panis consecrati .
- ¶ Octauo , vtum vino consecrato possit aliquid permisceri ?